Τῇ δὲ ἐπαύριον συναλθόντος τοῦ λαοῦ καὶ μηνύσαντός τινος, ὁ Ἄνδρῆας ἐξελθὼν ἕστη ἐπὶ βάρου πρὸς τῷ θεωρεῖσθαι. Οὐδὲ τῇ ἡλικίᾳ ἦν μικρὸς,

A prædicarunt in nomine eius, in omnes gentes, baptizantes in aqua munda in nomine Patris et Filii et Spiritus sancti, absolutes a delictis, hæredes regni cælorum. Et videntibus nobis abiit in cælum. Et sedit a dextris Dei; qui venturus est iudicare vivos et mortuos, secundum præcepta sua.

Exiens autem a synagoga Andreas vidit turbam magnam circumstantem, portantes infirmos et vexatos a spiritibus immundis, qui et exclamabant quia discipuli Jesu Galilæi venerunt persequi nos. Et prociderunt coram eo clamantes: Servus Dei, per te Deus misereatur nostri. Andreas autem conscendens super lapidem quemdam, manu silentium indixit, et sedatis illis ipse cœpit loqui: Viri, qui habetis aures audiendi, audite verbum vitæ; audite, intelligite et credite, ut vitam vivatis æternam. Relinquitte opiniones varias multas, et credentes accedite ad Deum vivum et verum, Deum Hebræorum. Ipse enim solus verus et bonus artifex omnium creaturæ, scrutans corda et renes uniuscujusque hominis, sciens omnia ante ortum eorum, et creator omnium. Hunc solum, intendentes in cælum, invocate vespere et mane, et meridie, et ei soli sacrificato: sacrificium laudis, fugientes ea quæ ipsi odio habetis, verbi gratia, non vis injustitiam pati, non lædes ipse; non pollui uxorem tuam, nec tu uxorem alicujus: quæ vos detestamini, cæteris ne feceritis; ostendite opera pœnitentiæ, eleemosynam in hospites et servos, charitatem sinceram in omnes, non fucatam, injuriarum non recordantem, et obedientiam in bonum. Et si quæ a me dicta sunt perfeceritis, a morbis et a dæmonum vexatione immunes eritis, et in pace tempus vitæ vestræ consumetis. Ita deinceps ambulate, et cras congregamini, ut et curationem obtineatis, et illuminantur animæ vestræ. Et dimisit eos.

Ipse autem exiens cum discipulis suis constitit, et quieverunt simul. Erant autem discipuli, ut fertur, octo, Thaddæus et Matthias, Tychicus et Astarchus, Evodius et Simon, Agapctus et Domatius. Afferebant autem eis divitias multas et impendia. Andreas autem omnia pauperibus dividebat; et ædificabat ecclesias et templi sancti altaria, et constituebat sacerdotes. Ipsi verò una tunica contenti, et nudis pedibus cum sandaliis, pane et aqua victitantes semel in die, et hunc cubantes.

Postridie autem cum venisset populus et innumerasset aliquis, exiens Andreas stetit super scamnum ut videretur. Nec erat statura parvus, sed magnus,